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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

30/11/2011201101010500
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 105.175,0FORMOSA 0,0 0,00%105.175,0 0,6720 0,6720 0,00

2 GO 30.050,0FORMOSA 0,0 0,00%30.050,0 0,6720 0,0000 0,00

3 GO 695.336,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%695.336,0 0,6720 0,6720 0,00

4 GO 5.316,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%5.316,0 0,6720 0,0000 0,00

5 GO 60.107,0PALMEIRAS DE 0,0 0,00%60.107,0 0,6720 0,6720 0,00

6 GO 119.195,0PARAUNA 0,0 0,00%119.195,0 0,6720 0,6720 0,00

7 GO 1.585,0PARAUNA 0,0 0,00%1.585,0 0,5760 0,0000 0,00

8 GO 155.938,0PONTALINA 0,0 0,00%155.938,0 0,6720 0,6720 0,00

9 GO 786.252,0RIO VERDE 0,0 0,00%786.252,0 0,6720 0,6720 0,00

10 GO 75.102,0RIO VERDE 0,0 0,00%75.102,0 0,6720 0,6720 0,00

11 GO 410.350,0RIO VERDE 0,0 0,00%410.350,0 0,5760 0,5760 0,00

12 GO 45.000,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%45.000,0 0,6720 0,0000 0,00

13 MS 4.800,0MARACAJU 4.800,0 100,00%0,0 0,3840 0,3840 1.843,20

14 MS 89.881,0MARACAJU 0,0 0,00%89.881,0 0,6720 0,6720 0,00

15 MS 494.210,0MARACAJU 60.000,0 12,14%434.210,0 0,5760 0,5760 34.560,00

16 PR 0,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

17 PR 229.826,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%229.826,0 0,5760 0,5760 0,00

18 PR 1.080.959,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.080.959,0 0,6720 0,6720 0,00

19 PR 0,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

20 PR 497.542,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%497.542,0 0,5760 0,5760 0,00

21 PR 325.033,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%325.033,0 0,6720 0,6720 0,00

22 PR 263.688,0PRUDENTÓPOLIS PR 0,0 0,00%263.688,0 0,5760 0,5760 0,00

23 RS 203.398,0IBIRAIARAS 30.000,0 14,75%173.398,0 0,6840 0,6840 20.520,00

24 SC 484.968,0XANXERE 0,0 0,00%484.968,0 0,5760 0,5760 0,00

25 SP 1.148.492,0AVARE 66.000,0 5,75%1.082.492,0 0,6720 0,6720 44.352,00

26 SP 33.600,0AVARE 0,0 0,00%33.600,0 0,7476 0,7476 0,00

27 SP 297.638,0BAURU 297.638,0 100,00%0,0 0,7680 0,8900 264.897,82

28 SP 975.181,0BAURU 0,0 0,00%975.181,0 0,5760 0,5760 0,00

29 SP 426.100,0BERNARDINO DE 426.100,0 100,00%0,0 0,7680 0,7900 336.619,00

30 SP 855.987,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%855.987,0 0,5760 0,5760 0,00

31 SP 938.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%938.049,0 0,6720 0,6720 0,00

32 SP 78.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%78.130,0 0,6720 0,6720 0,00

33 SP 382.986,0CAPÃO BONITO 76.000,0 19,84%306.986,0 0,6720 0,6720 51.072,00

34 SP 1.851.228,0GAR�A 32.000,0 1,73%1.819.228,0 0,6720 0,6720 21.504,00

35 SP 356.655,0GAR�A 32.000,0 8,97%324.655,0 0,6720 0,6720 21.504,00

36 SP 324.938,0ITARARÉ 0,0 0,00%324.938,0 0,6720 0,6720 0,00

37 SP 17.869,0ITARARÉ 0,0 0,00%17.869,0 0,5760 0,0000 0,00

38 SP 376.434,0PARANAPANEMA 146.000,0 38,79%230.434,0 0,6720 0,6720 98.112,00

Total Geral : 14.226.998,0 1.170.538,0 13.056.460,0 8,23%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,5316

894.984,02

0,7646Preço Máximo 0,8900
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010500 30/11/2011

1 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 105.175,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CEREAISUL IND COM DE FORMOSA GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 30.050,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 695.336,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 5.316,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 03 PALMEIRAS DE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 60.107,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 119.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJÃO 0,5760 0,0000 1.585,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 155.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 786.252,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,6720 0,6720 75.102,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJÃO 0,5760 0,5760 410.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 08 SANTA HELENA GO FEIJÃO 0,6720 0,0000 45.000,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010500 30/11/2011

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

2.489.406,0

13 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,3840 0,3840 4.800,0

4.800,0 BCMM 100,00%1.843,20

4.800,0 1.843,20 100,00%

14 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,6720 0,6720 89.881,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJÃO 0,5760 0,5760 494.210,0

60.000,0 BCMM 12,14%34.560,00

60.000,0 34.560,00 12,14%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
64.800,0 36.403,20

0,5618
0,5618

588.891,0

16 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

17 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 229.826,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.080.959,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

20 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 497.542,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,6720 0,6720 325.033,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJÃO 0,5760 0,5760 263.688,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010500 30/11/2011

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
0,0 0,00

0.0000

0.0000

2.397.048,0

23 COOPIBI-COOP. AGRIC. IBIRAIARAS RS FEIJÃO 0,6840 0,6840 203.398,0

30.000,0 BBM_PR 14,75%20.520,00

30.000,0 20.520,00 14,75%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
30.000,0 20.520,00

0,6840

0,6840

203.398,0

24 SEMENTES PREZZOTTO XANXERE SC FEIJÃO 0,5760 0,5760 484.968,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSC
0,0 0,00

0.0000
0.0000

484.968,0

25 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.148.492,0

66.000,0 BBM_PR 5,75%44.352,00

66.000,0 44.352,00 5,75%

26 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJÃO 0,7476 0,7476 33.600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,7680 0,8900 297.638,0

93.638,0 BCSP 31,46%83.337,82

38.000,0 BBSB 12,77%33.820,00

90.000,0 BBM_MS 30,24%80.100,00

76.000,0 BBM_PR 25,53%67.640,00

297.638,0 264.897,82 100,00%

28 CONAB-COMPANHIA BAURU SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 975.181,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,7680 0,7900 426.100,0

236.100,0 BCSP 55,41%186.519,00

76.000,0 BBSB 17,84%60.040,00

114.000,0 BBM_PR 26,75%90.060,00

426.100,0 336.619,00 100,00%

30 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP FEIJÃO 0,5760 0,5760 855.987,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010500 30/11/2011

0,0 0,00 0,00%

31 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 938.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 78.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COOPERATIVA AGRÍCOLA CAPÃO BONITO SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 382.986,0

76.000,0 BBM_PR 19,84%51.072,00

76.000,0 51.072,00 19,84%

34 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 1.851.228,0

32.000,0 BBM_PR 1,73%21.504,00

32.000,0 21.504,00 1,73%

35 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 356.655,0

32.000,0 BBM_PR 8,97%21.504,00

32.000,0 21.504,00 8,97%

36 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 324.938,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COPAL COOPERATIVA ITARARÉ SP FEIJÃO 0,5760 0,0000 17.869,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP FEIJÃO 0,6720 0,6720 376.434,0

146.000,0 BBM_PR 38,79%98.112,00

146.000,0 98.112,00 38,79%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.075.738,0 838.060,82

0,7366
0,7791

8.063.287,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

30/11/2011201101010500

Acondic.

90.000,0 80.100,00 BBM_MS0,89000,76801E

572.000,0 414.764,00 BBM_PR0,72510,70451E

114.000,0 93.860,00 BBSB0,82330,76801E

64.800,0 36.403,20 BCMM0,56180,56181E

329.738,0 269.856,82 BCSP0,81840,76801E

1.170.538,0 894.984,02 0,7256 0,764614.226.998,0


